
NOCE CANALETTO / BLACK WALNUT

ROVERE NODATO / KNOTTED OAK

SOLID
WOOD

SOLID  WOOD

NATURAL
WOOD

NATURAL WOOD

ROVERE VINTAGE / VINTAGE OAK OLMO / ELM

NOCE CANALETTO / BLACK WALNUT

ROVERE TERMOTRATTATO / HEAT-TREATED OAK ROVERE NODATO / KNOTTED OAK
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MDF
MDF

BIANCO • 0300-N

NEBBIA • 1005-G70Y

AVORIO • 1505-Y30R

COLOMBA • 3500-N

SETA • 1502-G50Y

FUMO • 2005-G60Y

CANAPA • 0907-Y10R

OMBRA • 5005-G80Y

PERLA • 1500-N

RUGIADA • 2502-Y

CORDA • 0804-Y30R

SENAPE • 3005-Y50R

POLVERE • 3005-G20Y

TORTORA • 4005-Y20R

SABBIA • 2030-G90Y

DAINO • 5502-Y PIOMBO • 6502-G

RUBINO • 2570-R

CASTORO • 5005-Y20R

PIOGGIA • 6000-N

GRAFITE • 7502-B

CAFFÈ • 7010-Y70R

CAPPUCCINO • 4010-G90Y

PETROLIO • 7010-B10G

CORTECCIA • 8000-N

PIETRA • 4005-B20G

BOSCO • 7010-B30G

NERO • 9000N

TERRA • 6030-Y90R

CENERE • 5005-Y50R

NUVOLA • 4020-B10G

CARBONE • 7502-Y
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BRONZO / BRONZE

FUMÈ / SMOKED

TRASPARENTE /TRANSPARENT

VETRI
TRASPARENTI

GLASS TRANSPARENT

VETRI
LACCATI

LACQUERED GLASS

PIOMBO • 6502-G

RUBINO • 2570-R

BIANCO • 0300-N

NEBBIA • 1005-G70Y

AVORIO • 1505-Y30R

CREMA • 2020-Y20R

CASTORO • 5005-Y20R

PIOGGIA • 6000-N

COLOMBA • 3500-N

GRAFITE • 7502-B

CAFFÈ • 7010-Y70R

PERLA • 1500-N

RUGIADA • 2502-Y

CORDA • 0804-Y30R

SENAPE • 3005-Y50R

CARAMELLO • 4040-Y20R

CAPPUCCINO • 4010-G90Y

PETROLIO • 7010-B10G

CORTECCIA • 8000-N

NERO • 9000N

PIETRA • 4005-B20G

POLVERE • 3005-G20Y

TORTORA • 4005-Y20R

SABBIA • 2030-G90Y

DAINO • 5502-Y

ARANCIA • 3560-Y50R

BOSCO • 7010-B30G

TERRA • 6030-Y90R

SETA • 1502-G50Y

FUMO • 2005-G60Y

CANAPA • 0907-Y10R

OMBRA • 5005-G80Y

OCRA • 3040-Y10R

CENERE • 5005-Y50R

NUVOLA • 4020-B10G

CARBONE • 7502-Y
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GRES
PORCELLANATO 

PORCELAIN STONEWARE

MARMI
        Marble

PIETRA LAVICA
Pietra Lavica

BIANCO VENATO EXTRA

BLUE DE SAVOIE

GREY

GREY DARK ARABESCATO

BLACK VENATO

CALCATTA

EXTRAWHITE

ONICE PERLA

METAL XXL 
Metal XXL

WHITE

PEARL

BLACK

CREMA

BIANCO LASA

STATUARIO LIGHT

BLACK

BEIGE
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MARMI
NATURALI

NATURAL MARBLE

BIO MALTA
ECO MORTAR

OPACHI
Matt

PIETRA 

STONE

COLORE 7045 QB

COLOUR 7045 QB

ARENARIA

SANDSTONE

ARDESIA

SLATE

LUCIDI
Glossy

CARRARA BIANCO   CAT. A     

WHITE CARRARA  CAT. A   

WENGÈ   CAT. B   

WENGÈ   CAT. B

CARRARA BIANCO   CAT. A      

WHITE CARRARA  CAT. A  

FIOR DI PESCO CARNICO GRIGIO   CAT. B

FIOR DI PESCO CARNICO GRIGIO CAT. B

 

FIOR DI PESCO CARNICO GRIGIO   CAT. B 

FIOR DI PESCO CARNICO GRIGIO CAT. B

EMPERADOR DARK   CAT. B

EMPERADOR DARK  CAT. B

EMPERADOR DARK  CAT. B

EMPERADOR DARK  CAT. B

NERO DI MARQUINIA   CAT. B

NERO DI MARQUINIA   CAT. B

NERO DI MARQUINIA   CAT. B    

NERO DI MARQUINIA   CAT. B
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